Dringenberg, den 8. September 1410 

Incorporatio ecelesie Kercberch et capellarum 
Wilhelmus eleetus Paderbornensis confirmatus ad perpetuam rei memoriam. 

Quia petitionem religiosorum virorum Prioris et conventus M onasterii sancti 
Meynulfi Confessoris in Bodeken nostre dyocesis recepimus continentem, 
quod licet ipsi devotionis sue studia ad honorem Dei et edificationem proximi 
modis omnibus, prout eis Dominus inspiraverit, desiderent ampliare et 
monasterii predieti ecclesiam et edificia diruta iuxta posse suum cotidianis 
laboribus satagant reformare, tamen eure pastoralis officium in ipsa ecclesia 
exerceri solitum devocioni et occupacio locorum intra et citra eimiterium 
prediete eeclesie ad fundamenta suprajaeienda septorum et edifieia erigenda 
pro eorum statu opportuna existentium per villanos dudum facta reforma
eioni supradiete impedimenta parant manifesta. Suntque nonnulla beneficia 
eeclesiastica videlieet ecclesia in Kerebereh olim parroehialis, dudum vero 
rectore et paroehianis destituta desolaeionique proxima, et eapelle saneti 
Johannis et saneti Martini desolate olim ad abatisse loei ipsius, nunc ad 
ipsius monasterii prioris eollaeionem seu presentacionem spectancia, certis 
agrorum peeeiis et (h )ortis dotata, de quorum alienacione perpetua propter 
defensorum careneiam est merito formidandum . Pro parte eorundem nobis 
fuit humiliter supplieatum, quantenus ad tollendum impedimenta prefata 
euram annimarum et ius parrochiale eeclesie monasterii supradieti ad eccle
siam in honorem beatissime Marie genitrieis Dei virginis Marie et beatorum 

5 Theod. BibI. (Akad. BibI. Paderb.) Pa 130 IV BI. 41. 
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eonfessorum Maynulfi et Anthonii prope ipsum monasterium per eosdem de 
nostro eonsensu noviter erectam eum omni J ure suo transferre et peeias 
agrorum et (h)ortos supradictos, ne in manus layeales deveniant, monasterio 
prefato (per eosdem de nostro eonsensu )5a auetoritate nostra ordinaria 
incoporare et unire dignaremur. Nos attendentes, quod tune divini eultus 
augmentis utiliter intenditur, quando non solum ineitamentis ejus aditus 
ampliatur, verum eeiam eum ipsius impedimentis amputatur oeeasio suppliea
eionibus supradietis tamquam iustis et rationi eonsonis favorabiliter inclinati, 
ne novellas plantaciones olivarum in eireuitu mense Domini per nos ibidem 
eonsitarum tumultus seeularis turbo dispellat, euram annimarum et ius 
parroehiale eeclesie monasterii prefati ad eeclesiam beate Marie et beatorum 
Maynulfi et Anthonii eonfessorum predietam de eonsensu domini Johannis 
tune plebani ibidem' eum omnibus juribus et pertineneiis suis auetoritate 
nostra ordinaria transferimus et terrarum peeias hortosque supradictos ae 
redditus et eensus nee non pensiones si qui sunt benefieiorum desolatorum 
predietorum, ne ad manus layeorum deveniant, monasterio saneti Maynulfi 
supradieto et mense conventuali ejusdem eadem auctoritate incorporamus et 
unimus per presentes. In quorum testimonium presentes litteras sigilli nostri 
facimus appensione muniri.